[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.07.2013г.

                          № 86 - р

ст-ца Новониколаевская

О приеме муниципального имущества

          В соответствии  со статьей 8 Устава Новониколаевского сельского поселения Калининского района, решением  Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 09.04.2009 года № 182 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения Калининского района», а также в целях   рационального распределения  муниципального имущества:

          1. Принять от  отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Калининский район в муниципальную собственность Новониколаевского сельского поселения безвозмездно имущество согласно приложению.

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского
поселения Калининского района                                                В.Д.Толстунов
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник   отдела                                                                           Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации  Новониколаевского сельского поселения Калининского района

от  24.07.2013 года №  86-р

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность Новониколаевского сельского поселения

Калининского района

	Наименование имущества
	Единица измерения
	 количество
	стоимость

	Бадбинтон
	набор
	1
	300,00

	Дартц
	Шт.
	1
	500,00

	Игра настольная
	набор
	1
	350,00

	Мяч волейбольный
	Шт.
	1
	500,00

	Мяч футбольный
	Шт.
	1
	500,00

	Обручи железные
	Шт.
	1
	350,00

	Обручи пластмассовые
	Шт.
	2
	300,00

	Скакалки
	Шт.
	5
	150,00

Заместитель главы

Новониколаевского сельского поселения                                         И.Г.Дудка